
Registrace 

Pluxee Connect



Na stránce ucet.pluxee.cz klikněte na tlačítko „Registrace“ na záložce Pluxee Connect. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Pro potvrzení vaší e-mailové adresy zadejte kód, který jsme vám poslali. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

E-mail obsahující ověřovací kód vypadá takto.



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Nastavte si nové heslo, které bude obsahovat alespoň 8 znaků,
1 písmeno, 1 speciální znak a 1 číslo.



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Vyplňte prosím své jméno, příjmení a číslo mobilního telefonu. 
Poté klikněte na tlačítko „Pokračovat“.



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Pro ověření vašeho telefonního čísla, zadejte prosím kód, který jsme vám zaslali pomocí SMS. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 
SMS s potvrzovacím kódem vypadá takto.



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Zaškrtněte souhlas se všeobecnými podmínkami a zásadami pro zpracování osobních údajů. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Pro ověření zadejte číslo své karty.



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Zadejte bezpečnostní kód. Naleznete jej v dopise, který jste dostali s kartou. 



Zadejte svou e-mailovou adresu, která bude sloužit jako uživatelské jméno, 
a postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Pokračujte do svého účtu kliknutím na tlačítko „Pokračovat do Pluxee účtu”.




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

